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Protokół Nr 3/2024 
z posiedzenia Komisji Statutowo - Regulaminowej 

w dniu 20 czerwca 2024 r. 

1. OTWARCIE OBRAD I STWIERDZENIE QUORUM 

Posiedzenie Komisji Statutowo – Regulaminowej otworzyła Przewodnicząca Komisji, Katarzyna 
Kulesa. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik nr 1 do protokołu oraz:  

1. Józef Rysak – Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie 

2. Anna Wąsowicz – Sekretarz Powiatu,  

3. Lucyna Klich – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.  

2. ZAPOZNANIE Z PORZĄDKIEM OBRAD 

Przewodnicząca Komisji, Katarzyna Kulesa przedstawiła porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

2. Zapoznanie z porządkiem obrad 

3. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Krakowie na 2024 
rok 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej oraz planów pracy Komisji Rady na rok 2024 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
radnych korzystających w podróży służbowej z pojazdu samochodowego nie będącego 
własnością powiatu 

7. Sprawy bieżące 

8. Zamknięcie obrad 

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU POPRZEDNIEGO POSIEDZENIA 

Nie zgłoszono uwag ani wniosków do protokołu poprzedniego posiedzenia. 

Komisja jednogłośnie – 4 głosami za – przyjęła protokół poprzedniego posiedzenia Komisji.  

4. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZWROTU KOSZTÓW PODRÓŻY SŁUŻBOWYCH DLA 

RADNYCH KORZYSTAJĄCYCH W PODRÓŻY SŁUŻBOWEJ Z POJAZDU SAMOCHODOWEGO NIE 

BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ POWIATU 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały. 
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Józef Rady poinformował, że Rada Powiatu w poprzedniej kadencji ustaliła plan pracy na cały 
2024 r. Statut zobowiązuje Radę do przyjęcia planu pracy w ciągu 3 miesięcy rozpoczęcia 
kadencji. Zaproponowany plan pracy bazuje na dotychczasowych rozwiązaniach. 

Nie było uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały. 

Komisja jednogłośnie – 4 głosami za - pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

5. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA ROCZNEGO PLANU KONTROLI 

KOMISJI REWIZYJNEJ ORAZ PLANÓW PRACY KOMISJI RADY NA ROK 2024 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały. 

Nie było uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały. 

Komisja jednogłośnie – 4 głosami za - pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

6. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZWROTU KOSZTÓW PODRÓŻY SŁUŻBOWYCH DLA 

RADNYCH KORZYSTAJĄCYCH W PODRÓŻY SŁUŻBOWEJ Z POJAZDU SAMOCHODOWEGO NIE 

BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ POWIATU 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały. 

Nie było pytań ani uwag.  

Komisja jednogłośnie – 4 głosami za - pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

7. SPRAWY BIEŻĄCE 

Katarzyna Kulesa zaproponowała ustalenie planu pracy Komisji Statutowo-Regulaminowej.  

Dyskutowano o przedstawionej propozycji. Poruszono temat diet radnych. Ustalono zaproszenie 
radcy prawnego na następne posiedzenie Komisji. 

Komisja Statutowo-Regulaminowa przyjęła plan pracy na rok 2024 w zaproponowanej treści 
stanowiącej załącznik nr 2.  

Powyższe wynika z głosowania jednogłośnie: 4 za.  

Alicja Wójcik proponowała inicjatywę Komisji w sprawie zmiany diet. 

Wojciech Pałka proponował pilotowanie tematu przez prezydium we współpracy z klubami. 

Józef Rysak zapowiedział, że wystąpi do klubów radnych o przedstawienie propozycji zmian do 
uchwały o dietach, które na następnym posiedzeniu zostałyby przedstawione Komisji i omówione 
przy udziale Mecenasa a następnie Komisja wypracowałaby stanowisko co do potrzeby zmian. 

Propozycja znalazła aprobatę członków Komisji. 

Omówiono przebieg wizyty delegacji Powiatu Krakowskiego w Powiecie Monachijskim oraz 
udziału Orkiestry Dętej z Przegini w konkursie orkiestr. 
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8. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodnicząca Komisji, Katarzyna Kulesa zamknęła 
posiedzenie Komisji Statutowo - Regulaminowej.  

 

 Przewodnicząca Komisji 
 Statutowo- Regulaminowej 

 Katarzyna Kulesa 

Protokołowała: Lucyna Klich 


